

ATPŪTAS VIETA AR FOTORĀMI PIE GAUJAS TILTA

Atpūtas vieta ierīkota projekta "Atpūtas vietu ar fotorāmjiem izveide pie Baltezera kanāla un Gaujas tilta" ietvaros



ĀDAŽU NOVADS

Ādažu novads atrodas Rīgas plānošanas reģiona teritorijā, Latvijas centrālajā daļā, 25 km attālumā uz ziemeļiem no Rīgas pilsētas. Ādažu novads robežojas ar Garkalnes, Carnikavas, Saulkrastu, Sējas un Inčukalna novadiem. Novada kopējā teritorija – 162,9 km² un tajā 2016.gada 1.janvārī bija deklarēti 10897 iedzīvotāji. Ādažu novadu veido 12 ciemi, no kuriem lielākie ir Ādaži, Kadaga, Baltezers, Garkalne un Alderi. Novada administratīvais un galvenais attīstības centrs ir Ādažu ciems, kas noteikts kā Pierīgas vietējais apdzīvojuma centrs un attīstās ar mazpilsētas iezīmēm. Lielu Ādažu novada teritoriju aizņem Ādažu poligons.

ŪDENSTILPES ĀDAŽU NOVADĀ

Ādažu novads ir bagāts ar ezeriem. Lielākās ūdenstilpes Ādažu novadā ir Lielais Baltezers (kopējā platība 597,5 ha, daļa atrodas arī Garkalnes novadā), Dūņezers (kopējā platība 274,1 ha), Mazais Baltezers (kopējā platība 198,7ha) un Lilastes ezers (kopējā platību 183,6 ha). Kadagas ezers un Lieluikas ezers ir lielāki par 25 ha. Vējupei un Inču ūdenskrātuvei ir mākslīga izcelsme.

GAUJA

Gauja ir Latvijas garākā upe (kopgarums – 452 km, kritums – 234 m), kura Ādažu novadā plūst 20 km garumā. Gauja sākas Vidzemes augstienē, Skujenes pagastā pie Elkas kalna, ietek Baltijas jūras Rīgas līcī pie Carnikavas. Vidustecē Gauja robežojas ar Igauniju. Gauju un Mazo Baltezeru savieno Daugavas – Gaujas kanāls.

Projekta īstenotājs – biedrība "Gaujas Partnerība" (www.gaujaspartneriba.lv)

Projekts īstenots Ādažu novada domes konkursa "Sabiedrība ar dvēseli" ietvaros

Projekta īstenošanas vietas:

- Baltezera kanāls – "Āķi", Baltezers, Ādažu novads
- Stāvlaukums pie Gaujas tilta – "Gaujas ielas skvēri", Ādaži, Ādažu novads

- 1 – Jūs atrodaties šeit
(GPS-Koordinātes: 57.080177, 24.338580)
- 2 – otrā projekta īstenošanas vieta
(GPS-Koordinātes: 57.041058, 24.319221)

Atpūtas vietās:

